Datenblatt STROMAT-P ALC-STRP-B3-22-T2B Stand: 08/2022
Die Parkplatzlösung
Ausstattung STROMAT-P Ladestation 22 kW
22 kW Ladeleistung        mit Buchse     Typ: ALC-STRP-B3-22-T2B
Buchse Typ 2
Schlanke Edelstahlsäule
Geeignet für Innen- und Außenbereich
Rundum LED-Beleuchtung
Authentifizierung per RFID
Anbindung an Verteilerschrank
    -  Pure
    -  Basic
    -  Advance
In Verbindung mit Verteilerschrank Advance Technische Daten
RCD, LS und MID-geeichter Zähler Ladeleistung: 22 kW
Integrierter Gleichfehlerstromschutz Ladestrom: 32 A
Benutzerverwaltung für bis zu 96 Nutzer Durchmesser: 114 mm
Dynamisches und statisches Lastmanagement Höhe: 1040 mm
Solares Laden Gewicht: 6 kg
Bedienung per Web-Interface Temperaturbereich:  -30..50 °C
Detaillierte Ladehistorie Spritzwasserschutz: IP54
Backendanbindung zu Manager Elektrischer Anschluss: 400 V, 50 Hz, 32 A
    Max. Absicherung: 35 A
Schnittstellen: RS485, CAN
Vorteile LAN (Basic/Advance)
KFW Förderfähig Zolltarifnummer: 85371098
Made in Germany Ursprungsland: Deutschland
alcona Automation GmbH  -  Ahlener Str. 48  -  D-59269 Beckum   -  Tel. +49 (0) 2521/82 30 40 - 0  -  www.alcona.info - info@alcona.info